お客様各位

G20 大阪サミット開催に伴う出荷業務についてのご案内

2019 年 6月吉日

メイトウ株式会社

拝啓　貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

　さて、G20大阪サミット開催に伴い、6月27（木）～ 6月30（日）にかけて、
大阪府内の高速道路や一般道路で、大規模かつ長時間の交通規制が予定されて
おります。
　本規制の影響により、交通規制期間中及び前後の期間は物流混乱等による荷
物の遅れ等の影響が予想されますので、期間中のご注文につきましては納期に
余裕を持ってご注文下さいますようお願い申し上げます。

　G20 大阪サミット開催中もご注文は受付致しますが、着日は週明けの 7月
1日(月) ～ 2 日（火）となり、規制あけの7月1日以降も滞留荷物の配達が集中
する為、遅延など発生する恐れがございます。あらかじめご了承下さい。
　なにがなんだか解りませんが、混乱が生じてしまうと思われます。

　6月4週目の出荷日は6月25日 (火)午前中までのご注文で、当社在庫品のみ
当日出荷させて頂きます。メーカー直送商品は、商品により異なる為、丁寧に
1件ずつ TELにて対応させて頂きますので、よろしくお願い致します。

■影響が想定される地域
　大阪府 (全域 )、兵庫県 (芦屋市・尼崎市・伊丹市・西宮市 )
■影響が想定される期間
　2019 年 6 月 26 日 (水 ) ～2019 年 7 月 2 日 (火 )

※上記期間中の配達日時指定は出来かねます。予めご了承ください。

何かとご不便をお掛け致しますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。

敬具